Os serviços eventualmente contratados por meio deste credenciamento serão destinados ao 

atendimento da programação e atividades do evento em alusão ao Dia do Município promovido 

pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 5.460,00 (cinco mil, quatrocentos e 

sessenta reais), que será dividido entre os artistas credenciados.  

A divisão dos valores será realizada considerando as formações musicais, sendo: 

• Artistas Solo e Duos: equivalem a uma vaga e, portanto, recebem um valor individual 

correspondente a essa classificação.